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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02302007A

2. Data e Regjistrimit 02/11/2020
3. Emri i Subjektit NET CALL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Saraceve, Kompleksi 
VEKO sh.p.k.. Pasuri me nr 314 , Zona Kadastrale nr 8370. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Telemarketingu, Call Center, Tregtimin me 

shumice dhe pakice, prodhimin, instalimin e materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi, te pllakave te dyshemeve si dhe per 
veshjet e mureve, te aparaturave e materialeve per impiante 
higjenike dhe sanitare, te impianteve hidraulike, te 
impianteve te ngrohjes dhe te kondicionimit, te materialeve 
qe perdoren per veshjen e banjove, te mbulesave e 
materialeve qe perdoren per mbulimin e banesave si dhe te 
paneleve izolues — termike dhe akustike, te rreshires 
termoplastike e materialeve te perbera, te prodhimeve 
siderurgjike, te materialeve gjysem te perpunuara qe 
perdoren ne kete fushe. Prodhimin, tregtimin dhe instalimin 
e impianteve qe lidhen me sektorin e ndertimeve ekologjike 
apo te ndertimeve te perbera nga materiale qe kursejne 
energji. Tregtimin me shumice dhe pakice, importimin, 
eksportimin, prodhimin, dhenien me qira, mirembajtjen dhe 
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riparimin te cdo lloji makinerie apo mjeti qe perdoren per 
ndertimin apo punimeve per heqjen e dherave, perfshire 
skelerina, ura etj. Blerjen, shitjen, kryerjen e cdo veprimi 
persa i perket materialeve te permendura ne aktivitetin e 
shoqerise. Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj dhe ne 
kryerjen e veprimeve qe kane lidhje me pasuri te paluajtshme 
si blerjen, shitjen, ndertimin, restaurimin e ndertesave, 
administrimin e banesave sociale, aktivitetin e 
ndermjetesimit ne fushen e ndertimit, marrjen pjese ne 
konkurse apo tendera te ndryshem, persa i perket furnizimit 
me materiale te cilat parashikohen ne aktivitetin e shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje veprime qe lidhen me aktivitetin e 
saj tregtar, industrial per pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme qe lidhen me objektin e aktivitetit te saj, te jape 
garanci dhe per te tretet.
Alion Myftarallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2020                Deri: 20/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RubinLica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NET CALL
E-Mail: rubinlica80@gmail.com  
Telefon: 0676024962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B9DAEB-105D-4040-B157-0DA8BD3F3758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC690B28-45AE-4D9F-9148-A3632AF793E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ED99AD-1224-492F-8AF9-F13664DC70BB
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-611333-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9320AFE7-9992-4955-8B15-FD9E6040A60F

